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24 تیرماه، در ستون تحلیل خبر روزنامه طلوع، ذیل درج خبر 
رئیس جمهور  »پیام  نوشتیم:  جدید«  جهان  به  پزشکیان  »پیام 
از  که  بود  خواهد  عملیاتی  و  کارساز  زمانی  جهان،  به  منتخب 
هم اکنون، دو قدم اساسی را برای 4 یا 8 سال آینده، سرلوحه 
فعالیت های سیاسی خارجی دولت کند وگرنه نسبت به دهه های 
نخواهد  دست  جدیدی  ابتکار  و  تحول  تغییر،  هیچ  به  گذشته 
یازید« بعد در تشریح این دو قدم، اشاره کردیم که »در قدم اول 
باید دایره انتظارات طرفین به هم نزدیک شود و در قدم دوم باید 
از ایران »پیام واحد« به گوش جهانیان برسد. پیام های متناقض 
زحمات  و  فعالیت ها  همه  گانه،  سه  قوای  و  مسئولان  طرف  از 
دیپلماتیک سازنده را، خنثی کرده و دوباره همه کشورها را از 

ما دور می کند«
شورای  مجلس  نمایندگان  با  دیدار  در  انقلاب  رهبر  نیز  امروز 
اسلامی در سخنان خود بر قدم دوم تاکید کرده و گفته اند: »در 
مسائل مهم از همه ارکان کشور باید »صدای واحد« شنیده شود« 
آری این »صدای واحد« یا »پیام واحد« قلب دیپلماسی و نقطه 
ثقل آن است. انتظاری که همه کشورهای جهان از ما دارند همین 
پاره  چند  اگر  که  است  کشور  خارجی  سیاست  بر  واحد  روح 
شود، نتایج مثبتی از آن حاصل نخواهد شد. متاسفانه در ماجرای 
و  پیام ها  ما،  کشور  از  المللی،  بین  مسائل  از  برخی  و  برجام 
صداهای متضادی به جهان مخابره می شد و لذا مورد سوءاستفاده 

طرف مقابل به ویژه آمریکا و اسرائیل قرار  گرفت. 
می کنیم  دنبال  را  اهدافی  خود،  خارجی  سیاست  در  ما  مطمئناً 
وزیر  برای  را  مأموریت هایی  اهداف،  آن  به  رسیدن  جهت  که 
را جهت  آنها  و  تعریف کرده  خارجه  امور  وزارت  مجموعه  و 
مذاکره، وارد میدان گفت و گو و چانه زنی می کنیم، حال اگر 
این زحمات به بار نشست باید تا آخر به صورت یکپارچه، همه 
ارکان نظام از آن حمایت کنند تا آثار کوتاه مدت و دراز مدت 
آن، منافع ملی را رقم بزند و به نفع ملت ایران نتیجه دهد. یقیناً 
»پیام واحد« باید مبتنی بر »اقناع طرف مقابل« باشد تا سرانجام 

شایسته ای از آن متولد شود.

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
 

نظر و پیشنهاد یک هفته پیش ما

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
تحلیل خبر

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
یادداشت 

روز

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان

مکان:  محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس

بیست و سومین نمایشگاه بین المللی تخصصی قطعات خودرو 
)لوازم و مجموعه های وابسته(

ساعت بازدید: 17:00 الی 22:00

ایران – تابستان ، همدلی در صرفه جویی با مدیریت مصرف برق ، گرمای تابستان را خنک تر کنیم . 
با انرژی شو )Ba-energy.ir (برق منطقه ای فارس

44097

4

پزشکیان در صحن مجلس:

کشور را با اختلاف و دعوا نمی شود 
اداره کرد

همچنان همان آدمی هستم که بودم

2

4

قائم مقام شهردار شیراز اعلام کرد؛

سیاست گذاری برای اجرای پروژه های
 ۴۴ گانه برنامه راهبردی عملیاتی ۱۴۰۴ 

شهرداری شیراز

رهبر انقلاب:            

ضرورت شنیده شدن »صدای واحد« 
در مسائل مهم از همه ارکان کشور

موفقیت رئیس جمهور و دولت جدید، 

موفقیت همه ما است

1

سخنگوی شهرداری شیراز خبر داد؛

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خواستار شد؛

لزوم تداوم همکاری مشترکین برق 

برای 2 هفته پیش رو
2

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

رئیس مرکز توسعه فناوری های راهبردی معاونت علمی خبر داد؛

2رتبه ۷۰ ایران

2
2

با  بیان کردند: توصیه مؤکد من تعامل سازنده مجلس  انقلاب  رهبر 
دولت جدید است. موفقیت رئیس جمهور و دولت جدید، موفقیت همه 

ما است.
و  رئیس  دیدار  در  اسلامی،  انقلاب  معظم  رهبر  ایرنا،  گزارش  به 
نمایندگان مجلس با تبیین ۸ نکته مهم: »ضرورت پاسخگویی مجلس«، 
»تعامل سازنده مجلس و دولت جدید«، »شنیده شدن صدای واحد از 
ارکان کشور در مسائل مهم«، »حاکمیت اخلاق در مباحثات مجلس 
قانون گذاری«،  نبایدهای  و  »بایدها  نمایندگان«،  فعالیت های  دیگر  و 
بر  نظارت  هیئت  مؤثر  »فعالیت  تفریط«،  و  افراط  بدون  »نظارت 
و  جهانی  مسائل  در  مجلس  جدی  »حضور  و  نمایندگان«  عملکرد 
سیاست خارجی«، ابراز امیدواری کردند با احساس مسئولیت مشترک 
مؤمن،  افراد  از  متشکل  کابینه ای  مجلس،  و  منتخب  رئیس جمهور 
کارآمد، انقلابی، امیدوار به آینده، مشهور به پاکدستی و صداقت، دارای 
به جمهوری اسلامی تشکیل  اعتقاد عمیق  از  نگرش ملی و برخوردار 

شود و مسائل کشور و مردم را به پیش ببرد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار که اولین دیدار مجلس دوازدهم 
با ایشان بود، جایگاه مجلس را بسیار مهم و حساس خواندند و افزودند: 
مجلس برخلاف تصور عمومی فقط پرسشگر نیست بلکه مانند هر نهاد 
تصمیم گیر و اقدام کننده باید در قبال وظایف و عملکرد خود در پیشگاه 

خداوند و در مقابل مردم پاسخگو باشد.
ایشان افزودند: البته برای پاسخگویی مجلس در قبال مردم، سازوکاری 
نداریم اما می توان رضایت یا عدم رضایت مردم را در واکنش آنها به 

عملکرد مجلس مشاهده کرد.
رهبر انقلاب در همین زمینه افزودند: در گذشته کارهای برخی مجالس 
مورد پسند مردم نبود و به همین علت از چشم مردم افتادند؛ بنابراین 
با  باید رفتار، نطق ها، مواضع و عملکرد خود را  نمایندگان  تک تک 

توجه به ضرورت پاسخگویی تنظیم کنند.

همگرایی و تعامل سازنده میان قوا، دومین نکته ای بود که رهبر انقلاب 
به تبیین آن پرداختند.

موفقیت رئیس جمهور، موفقیت همه ما است
ایشان گفتند: ارکان مختلف نظام باید یک مجموعه واحد را شکل دهند 
که تحقق این هدف، نیازمند تعامل و همکاری و حتی گاهی اغماض 

و چشم پوشی است.
حضرت آیت الله خامنه ای انسجام مجموعه ارکان نظام را نیاز کشور و 
نظام و مردم دانستند و با اشاره به حضور رئیس جمهور منتخب به عنوان 
نماینده مجلس دوازدهم در این دیدار، افزودند: همچنانکه همیشه مجلس 
را به تعامل سازنده با دولت ها فراخوانده ام، به دولت ها نیز همکاری با 

مجالس را سفارش و تأکید کرده ام.
رهبر انقلاب، موفقیت آقای پزشکیان در مسائل اقتصادی،   فرهنگی، 
بین المللی و دیگر عرصه ها را موفقیت همه خواندند و گفتند: باید همه 
به رئیس جمهور منتخب در ادای وظایف کمک کنیم و از بنُ دندان 

باور کنیم که موفقیت ایشان، پیروزی همه ماست.
مهم  مسائل  در  واحد  صدای  شدن  شنیده  ضرورت  به  اشاره  با  ایشان 
تا  کرده اند  تیز  گوش  دنیا  در  برخی  افزودند:  کشور،  ارکان  همه  از 
نشانه های اختلاف را در حرف های مسئولان پیدا کنند؛ ارکان نظام با 

رهبر انقلاب:            

موفقیت رئیس جمهور و دولت جدید، موفقیت همه ما است

در شانزدهمین بازدید شبانه از پروژه های شهری شیراز مطرح شد؛

تلاش جهادی برای رسیدن 
قطار شهری به ایستگاه کلبه سعدی 

تا تابستان سال آینده 
چهار خط مترو به طور همزمان در حال اجرا است 

4

مدیرعامل شرکت آبفا شیراز خبرداد؛

اجرای سیستم جمع آوری، 
تصفیه و بازچرخانی فاضلاب 

در آبفا شیراز

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق 

استان فارس خبرداد؛

طرح تشویقی برای مشترکان 

بخش تجاری

استخدام در کارخانه کبیر موتور کازرون 
5 نفر حسابدار 

حداقل مدرک تحصیلی: کارشناسی حسابداری 
مراجعه حضوری 

ساعت 7:30 لغایت 14 
آدرس: کازرون شهرک صنعتی شهید مصلحیان ) کارخانه کبیر موتور کازرون (

صدای واحد آنها را مأیوس کنند.
ایشان در بخش پایانی سخنان شان مسئله غزه را همچنان مسئله اول دنیای 
اسلام دانستند و افزودند: با گذشت ماه ها از آغاز جنایت رژیم غاصب 
خبیث، شور اولیه در محکومیت و مقابله با این جنایات در برخی افراد 

کم شده اما اهمیت مسئله غزه حتی بیشتر از روزهای اول است.
 غزه، همچنان مسئله اول دنیای اسلام؛ مجلس نباید ساکت بماند

رهبر معظم انقلاب با اشاره به قدرت روز افزون مقاومت افزودند: یک 
رژیم  همراه  آمریکا  اسم  به  نظامی  اقتصادی،  سیاسی،  بزرگ  دستگاه 
غاصب صهیونیست با یک گروه کوچک به نام مقاومت می جنگند و از 

آنجایی که این دو خبیث موفق نشده اند حماس و مقاومت را از پای 
در بیاورند بمب های خود را در بیمارستان ها، مدارس و بر سر کودکان 

و زنان و مردم مظلوم می ریزند.
ایشان با اشاره به اینکه امروز مردم دنیا شاهد نهایت جنایت و سبعیت 
رژیم غاصب هستند و درباره آن قضاوت می کنند خطاب به نمایندگان 
مجلس افزودند: درباره غزه آرام نگیرید و ساکت نباشید. امروز مصداق 

مهم فعالیت مجلس در مسائل خارجی و دیپلماسی، مسئله غزه است.


